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Integracyjne spotkanie wigilijne Seniorów

W dniu 10.12.2025 r. w Hali sportowej w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bielinach odbyło się integracyjne spotkanie
wigilijne dla Seniorów zorganizowane w ramach projektu „Tworzenie Lokalnych Systemów Wsparcia dla Seniorów” w
ramach zadania „Edukacyjne spotkania integracyjne wraz z działaniami prozdrowotnymi zapobiegająca utracie kondycji
psychofizycznej  mające na  celu  zapewnienie  kontaktów z  otoczeniem /  udział  w wydarzeniach kulturalnych,  rekreacyjno  –
sportowych”.

Uroczystość rozpoczęła się powitaniem gości oraz krótkim wprowadzeniem w świąteczny nastrój. Dźwięki kolęd, zapach
choinki i nastrojowe dekoracje przygotowały uczestników do chwili refleksji, ale i radosnego celebrowania świąt.

Wśród gości znaleźli się przedstawiciele władz samorządowych, duchowieństwa, instytucji kultury oraz szkoły. Obecność
Marszałek  Województwa  Świętokrzyskiego  Renaty  Janik,  Wójta  Gminy  Bieliny  Sławomira  Kopacza,  radnych  oraz
zaproszonych gości podkreśliła rangę tego wydarzenia, które od lat jest ważnym elementem lokalnej tradycji. Obecni byli
także:  Przewodniczący Rady Gminy Bieliny  Józef  Gawęcki  wraz  z  wiceprzewodniczącymi:  Elżbietą  Bernat  i  Henrykiem
Durlejem, Proboszcz Parafii w Hucie Nowej ks. kan. Andrzej Dudzic, wikariusze parafii w Bielinach: ks. Grzegorz Nowakowski
i  ks.  Piotr  Kucharz  –  Wikariusz  parafii  w  Bielinach,  Sekretarz  Gminy  Bieliny  Jadwiga  Wójcik,  Dyrektor  Centrum  Tradycji,
Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich w Bielinach, radna powiatu kieleckiego Anna Łubek, Dyrektor Szkoły Podstawowej im.
Jana Pawła II w Bielinach Irena Bąk oraz  Zastępca Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielinach Stanisława
Kopacz.

Jednym z najbardziej wzruszających momentów były Jasełka w wykonaniu uczniów klas trzecich szkoły w Bielinach. Mali
aktorzy w pięknych strojach przypomnieli o istocie nadchodzących świąt.

Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia życzymy Państwu zdrowia, spokoju i wielu chwil pełnych radości. Niech te
święta przyniosą ciepło rodzinnego domu, a Nowy Rok niech obdarzy Was pomyślnością  –  mówił  Wójt  Gminy Bieliny
Sławomir Kopacz.

Serdeczne życzenia w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego przekazała także Marszałek Renata Janik:  Życzę,
abyście zawsze czuli się potrzebni i otoczeni życzliwością – w swoich rodzinach, wśród znajomych i tutaj, w Waszej lokalnej
wspólnocie. Wesołych, błogosławionych Świąt oraz wszystkiego, co najlepsze w Nowym Roku!

Każdy z uczestników otrzymał z rąk marszałek Janik oraz wójta Kopacza słodki upominek.

Seniorzy  tradycyjnie  podzielili  się  opłatkiem,  składając  sobie  świąteczne  życzenia.  Była  to  chwila  pełna  serdeczności
i wzruszeń.

Kolejnym punktem programu był wspólny obiad, który dał uczestnikom czas na rozmowy, wspomnienia i radosne spotkania
przy świątecznym stole. Po posiłku na scenie wystąpił zespół „Makoszanki” przy akompaniamencie Rafała Żebrowskiego,
który – dzięki pięknym aranżacjom kolęd i pastorałek – jeszcze bardziej pogłębił magiczny, świąteczny nastrój wydarzenia.

Seniorzy, opuszczając szkołę, zabierali ze sobą nie tylko prezenty, lecz przede wszystkim ciepłe wspomnienia, poczucie
wspólnoty i radosne oczekiwanie na nadchodzące Święta Bożego Narodzenia. To wyjątkowe popołudnie pokazało, jak ważne
są  takie  spotkania  –  pełne  życzliwości,  tradycji  i  wzajemnego  wsparcia  oraz  ciepła,  bożonarodzeniowa  atmosfera,
przypominająca o tym, jak ważna jest wspólnota, tradycja i międzypokoleniowe więzi.
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